令和   年（  ）第     号            請求事件

原  告

被  告

手数料還付申立書

                   令和  年  月  日

     簡易裁判所 御中

          申立人

氏名（会社名・代表者名）

頭書事件について、下記のとおり手数料の還付を申し立てます。

                                  記

１ 納付した手数料            円

２ 還付を求める金額           円

  民事訴訟費用等に関する法律

□ ９条１項

□ ９条３項１号

□

注 項目を選択する場合には、□欄に「レ」を付してください。